Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

7 сентября 2020 г.      № 172-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «07» сентября 2020 г., протокол № 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

с «28» сентября 2020 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.03.02 Землеустройство и кадастры

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Чаплыгин Кирилл Александрович  119

2.  Жолудкова Анастасия Андреевна  111

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Ахмедзянов Рашид Ринадович  123

1.3        Факультет              Агрономический            направление подготовки (специальность)

35.03.01 Лесное дело

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Ржевский Иван Васильевич  118

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Ферт Максим Александрович  147

2.  Павлов Владислав Сергеевич  130

3.  Медведев Максим Олегович  126

4.  Крестинин Илья Витальевич  120

5.  Дречко Роман Валерьевич  118

6.  Востриков Алексей Алексеевич  115

7.  Устинов Игорь Олегович  115

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Мусин Айдар Равилович  150

2.  Тельнов Артемий Андреевич 138

3.  Енякин Данила Владимирович  134

4.  Вагин Александр Евгеньевич  131

5.  Шпанагель Сергей Дмитриевич  125

6.  Бочкарев Кирилл Дмитриевич  120

7.  Усольцев Николай Валентинович  120

8.  Каляев Андрей Сергеевич  118

9.  Богданов Дмитрий Владимирович  116

10.  Константинов Игорь Леонидович  115

11.  Акимов Аркадий Олегович  113

12.  Бражников Роман Сергеевич  113

13.  Петерс Андрей Дмитриевич  113

14.  Прощаев Егор Николаевич  113

15.  Яковлев Дмитрий Сергеевич  111

1. 6 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.03.01 Экономика

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Кабанов Дмитрий Сергеевич  188

2.  Галлеров Владимир Сергеевич 171

3.  Семагина Кристина Константиновна  168

4.  Шамшудинова Виктория Витальевна  164

5.  Балановская Анастасия Сергеевна 160

6.  Исакова Елена Федоровна  157

7.  Сторожева Екатерина Владимировна  154

8.  Ведерникова Елена Юрьевна  148

9.  Желаннова Дарья Олеговна  147

10.  Шитов Николай Сергеевич  147

11.  Кононова Александра Викторовна  145

12.  Сергеева Виктория Викторовна  145

13.  Пестрикова Ольга Вячеславовна  142

14.  Никитин Дмитрий Юрьевич  131

1. 7 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

код и направление подготовки (специальность)

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Диндарова Марина Эдуардовна  202

2.  Писарева Екатерина Владимировна  173

3.  Романеев Роман Вячеславович  161

4.  Нестеров Александр Алексеевич  158

5.  Гущин Роман Андреевич  151

6.  Башкатов Сергей Владимирович  137

Председатель приемной

комиссии                                                                                                                            Гужин И.Н.